

---

# Ulrich Krogh Holding ApS

**CVR-nr.: 41218665**

Nordre Strandvej 119A 1  
3150 Hellebæk

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/05/2026**

---

**Ulrich Wulff Krogh**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ulrich Krogh Holding ApS  
Nordre Strandvej 119A 1  
3150 Hellebæk

CVR-nr.: 41218665  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje anparter i driftsselskabet Boligkompetence ApS og DB Boligsupport ApS.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2025 udgør 572.997 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.932</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.932</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		544.195	647.011
Andre finansielle indtægter		41.775	0
Øvrige finansielle omkostninger		-641	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>581.397</b>	<b>647.011</b>
Skat af årets resultat		-8.400	0
<b>Årets resultat</b>		<b>572.997</b>	<b>647.011</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-476.805	647.011
Overført resultat		970.402	0
<b>I alt</b>		<b>572.997</b>	<b>647.011</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		59.637	358.757
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.878	180.563
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>78.515</b>	<b>539.320</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>78.515</b>	<b>539.320</b>
Tilgodehavende skat		1.600	0
Andre tilgodehavender		18.243	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>19.843</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele		987.146	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>987.146</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		2.538	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.009.527</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.088.042</b>	<b>539.320</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		22.515	499.320
Overført resultat		897.902	0
Forslag til udbytte		79.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.039.817</b>	<b>539.320</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		25.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.225	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>48.225</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>48.225</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.088.042</b>	<b>539.320</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0